
令和５年４月10日  
 
 ＰＴＡ会員 様 
 

京都府立盲学校ＰＴＡ事務局   
 

令和５年度京都府立盲学校ＰＴＡ定期総会の開催について(御案内） 
 
  平素は、本校ＰＴＡ活動に御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
  さて、令和５年度京都府立盲学校ＰＴＡ総会を下記のとおり開催しますので、御多用のこととは存じま
すが、出席いただきますようお願い申し上げます。 
 つきましては、下記の「出欠確認票」を、４月25日（火）までに各担任へ御提出ください。 
 

記 
 
１ 日時 

令和５年５月２日(火）11：50～ 
 
２ 場所 

高等部（花ノ坊校地） 多目的教室（２Ｆ） 
（駐車スペースに限りがありますので、車で来られる場合は、お子様の通う校地に駐車願います） 

 
３ 内容 
（１）令和４年度事業報告、決算報告について 
（２）令和５年度役員について 
（３）令和５年度事業計画、予算について 
 

※ お問い合わせ先：副校長（田渕）℡ 075-492-6733  
 
                    切り取り線                       
 

令和５年度ＰＴＡ総会 出欠確認票 

 
 
学部名            会員名                              
 
１ ＰＴＡ総会について、いずれかを選び、○で囲んでください。 
 

◆出席する          ◆欠席する 
 
 
２ ＰＴＡ総会を欠席される場合は、以下の委任状に御記入ください。 
 
 

委  任  状 
 
 
令和５年度ＰＴＡ総会の議事に関する議決を議長に一任いたします。 
 
令和５年４月    日 

 
学部名            会員名                          


